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Ubicaci6

Comarca:
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Classificacio
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Estat de conservacio
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Protecci6
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Accés
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Titularitat

Titular:
Autoriadelafitxa
Dataderegistredela
fitxa:

Descripcio

Alt Penedes
A lazona coneguda com Corral del Riu
Prop C-15

41.46251
1.69325
390871
4590926

08232 - 121

Patrimoni natural
Zonad'interes

Dolent

Cobert de vegetacio, només hi ha aigua quan plou
Lega

BPU

POUM 12/05/2012

Dificil

Sense Us

Privada
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Font que jano rgjai que només presenta uina surgencia quan plou. Esta molt coberta de vegetaci 6.
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